
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

EXPTE-UNC:0055468/2017

CÓRDOBA, 1 5 FEB 2018

V I S T O :

Las presentes actuaciones por el cual el Coordinador Académico del
GRES Deán Funes solicita el pago de una asignación complementaria al Ing.
Julio Alfredo CAPDEVILA; y

CONSIDERANDO:

La asignación se solicita por el dictado de la asignatura
TOPOGRAFÍA I, para la carrera de Constructor en el CRES Deán Funes;

EL DECANO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E :

Art. 1°).- Disponer el pago de complemento docente por única vez en razón de
ser de legitimo abono por haber efectivamente desarrollado la tarea

indicada por un monto de PESOS OCHO MIL C/00/100 ($ 8.000,00), con cargo
a los Recursos Propios de la Facultad al Ing. Julio Alfredo CAPDEVILA.

Art. 2°).- Dése al Registro de Resoluciones, comuniqúese al Coordinador
Académico CRES Deán Funes a fin de notificar al interesado, al Área

Sueldos, al Área Personal, incorpórese al legajo personal, af)\rea Económico
Financiera y archívese.

'Prdf; IT. Ing, DANIEL LASO
I GENERAL

FotnW de tiendas ¿octas, Rsitas y Noturabs
UNIVERSIDAD ¡tófliMl DF CÓRDOBA

RESOLUCIÓN N° ̂ ¡ 0002

Mgte-r. Ing. PABI .OG. R E C A B A R A N
DECANO

Fntu'lnil lis ufiuin1. Exmíus .-'¡'tu; y toteóles

UnivsrsiiM nacional ds CÉriloba

Av. Vélez Sársfíeld 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351)4334139/4334140
Fax:(0351)4334139


